№ СОА24-ВК08-15541/2/20.12.24 г., като предлага в него 

да се отрази следното изменение: 

В т. I. да се заличи текста: „….по актуална пазарна цена, но не по-ниска от 

пазарната оценка, изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков 

договор със Столична община, в размер общо на 16 825,00 лева (шестнадесет 

хиляди осемстотин двадесет и пет)лева, без ДДС,  равняващи се на  8 584 евро 

/осем хиляди петстотин осемдесет и четири евро/“ като вместо него се запише 

следния текст: „по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, 

определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в размер 

общо на 36 037,00 лв. /тридесет и шест хиляди и тридесет и седем лева/, без 

ДДС“. 

ПК по устройство подкрепя доклада с приложения нов проект за решение, 

съгласно становище вх. № СОА24-ВК08-15541/2/20.12.24 г. 

Като водеща комисия в новия проект за решение, съгласно становище вх. № 

СОА24-ВК08-15541/2/20.12.24 г.

[...]

ти да отпадне текста: „ …1789/13.02.2023 г.“ 

В т. I. да се заличи текста: „….по актуална пазарна цена, но не по-ниска от 

пазарната оценка, изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков 

договор със Столична община, в размер общо на 16 825,00 лева (шестнадесет 

хиляди осемстотин двадесет и пет)лева, без ДДС,  равняващи се на  8 584 евро 

/осем хиляди петстотин осемдесет и четири евро/“ като вместо него се запише 

следния текст: „по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, 

определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от 

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в размер 

общо на 36 037,00 лв. /тридесет и шест хиляди и тридесет и седем лева/, без 

ДДС“. 

Общо гласували: 12. 

- „За“ - 9. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -3 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 

2. Бойко Димитров: За 

3. Бонка Василева: За 

4. Борис Бонев: За 

5. Венци Стойчев: Въздържал се